rLl-l ANCENIS
—

—SAINT-

=J GEREON

Type de .
demande T

PC PC04400325W1013
PC PC04400325W1014
DPMI DP04400325W2065
DPC DP04400325W2066
PC PC04400325W1015
DPC DP04400325W2067

14/04/2025 11:05:55

Demande

01/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

03/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

Dépot

01/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

03/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

Complet

Date limite
d'instruction

01/07/2025

02/07/2025

02/05/2025

03/05/2025

04/07/2025

04/05/2025

Dénomination
du
demandeur

ESCLAFER
Franck

Cussonneau
Antoine

MAILLET
Annette

EPSYLAN

CAMELO

MAHE
Aurélien

Adresse
terrain

0305 rue DE
PROVENCE
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

rue DU
CHATEAU D
EAU 44150
Ancenis-
Saint-Géréon

0390 avenue
DU
ROUSSILLON
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON
CEDEX

540
Boulevard du
Docteur
Moutel 44150
Ancenis-
Saint-Géréon

180
BOULEVARD
RONSARD
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

1280 Bd des
Airennes
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

Propriétaire

ESCLAFER
FRANCK
BERNARD

CUSSONNEAU
ANTOINE

MAILLET
ANNETTE

IMMOBILIERE
ANCENIS
OUEST
ATLANTIQUE

Sf.
terr.
(m?)

761

646

546

1354

264

525

Sf.
créée

0

118.03

1

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

003000AX0060

003000AE0093,

003000AE0092

003000AZ0095

003000AL0066

003000A00201

003000AE0197,

003000AE0192

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Déposés entre le 31/03/2025 et le 06/04/2025

Nature des
travaux

Nouvel
acces et
construction
garage

preau

Cléture

Travaux ou
changement
de
destination
sur
construction
existante

Construction
deux
maisons

Extension
maison

Décision DOC DAACT

1/2



Type de permis
Déclaration Préalable Maison Individuelle (DPMI)
Permis de Construire (PC)
Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

14/04/2025 11:05:55

Nbre. déposé

1

3
2
6

Nbre. Favorable

Nbre. Défavorable

Annulé Sans suite

0
0
0
0

Nombre tacite

Autre décisions
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