

## Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON Déposés entre le 31/03/2025 et le 06/04/2025

Type de	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite	Dénomination du	Adresse	Propriétaire	Sf. terr.	Sf.	Liste des	Nature des	Décision	DOC	DAACT
demande	Numero	Demande	Берог	Complet	d'instruction	demandeur	terrain	Troprictanc	(m²)	créée	parcelles	travaux	Decision	ВОО	DAAOT
PC	PC04400325W1013	01/04/2025	01/04/2025		01/07/2025	ESCLAFER Franck	0305 rue DE PROVENCE 44150 Ancenis- Saint-Géréon	ESCLAFER FRANCK BERNARD	761	0	003000AX0060	Nouvel accès et construction garage			
PC	PC04400325W1014	02/04/2025	02/04/2025		02/07/2025	Cussonneau Antoine	rue DU CHATEAU D EAU 44150 Ancenis- Saint-Géréon	CUSSONNEAU ANTOINE	646	0	003000AE0093, 003000AE0092	preau			
DPMI	DP04400325W2065	02/04/2025	02/04/2025		02/05/2025	MAILLET Annette	0390 avenue DU ROUSSILLON 44150 ANCENIS- SAINT- GEREON CEDEX	MAILLET ANNETTE	546	0	003000AZ0095	Clôture			
DPC	DP04400325W2066	03/04/2025	03/04/2025		03/05/2025	EPSYLAN	540 Boulevard du Docteur Moutel 44150 Ancenis- Saint-Géréon	IMMOBILIERE ANCENIS OUEST ATLANTIQUE	1354	0	003000AL0066	Travaux ou changement de destination sur construction existante			
PC	PC04400325W1015	04/04/2025	04/04/2025		04/07/2025	CAMELO	180 BOULEVARD RONSARD 44150 Ancenis- Saint-Géréon		264	118.03	003000A00201	Construction deux maisons			
DPC	DP04400325W2067	04/04/2025	04/04/2025		04/05/2025	MAHE Aurélien	1280 Bd des Airennes 44150 Ancenis- Saint-Géréon		525	11	003000AE0197, 003000AE0192	Extension maison			

14/04/2025 11:05:55

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
Déclaration Préalable Maison Individuelle (DPMI)	1	0	0	0	0	0
Permis de Construire (PC)	3	0	0	0	0	0
Déclaration Préalable Constructions (DPC)	2	0	0	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	6	0	0	0	0	0

14/04/2025 11:05:55